
Dům dětí a mládeže Blovice 
Tyršova 807, 336 01  Blovice 
Tel.: 371 522 159, www.ddm-blovice.cz 
 
 
nabízí  

Klub DDM CHOBOTNICE 
I v letošním školním roce pracovnice DDM Blovice nabízejí opět Klub DDM 
Chobotnice, který je určen svým zaměřením pro všechny děti a mládež. Dětem, které 
mají zájem vyplnit svůj volný čas s kamarády při sdělování si svých poznatků, 
předávání si informací, prostě debatní kroužek, nabízíme možnost využití této 
příležitosti v kolektivu v prostorách v DDM. Dále je možno využít velké nabídky 
deskových her, které jsou stále populárnější nejen mezi dětmi, ale i dospělými, velký 
stolní fotbal a ti zodpovědnější si mohou u nás napsat i domácí úkoly. Jsou zařazeny 
video programy, DVD, X-Box, rukodělné činnosti, puzzle, práce s papírem, florbal na 
sále, stolní tenis ve venkovních prostorách ale i na sále, možnost práce s počítačem, 
aj. Součástí činnosti klubu budou předem domluvené jednorázové akce – výlety, 
besedy, turistické vycházky a akce o vedlejších prázdninách. Klub bude dětem 
k dispozici každý den od 11:30 do 16:30 hodin, děti mohou volně přicházet i odcházet 
podle potřeby. Klub je určen dětem, které čekají na kroužky, dětem, které zde budou 
vyplňovat volný čas před odjezdem vlaků nebo autobusů či odchodem domů a dětem, 
které z nějakého důvodu nechodí do školní družiny.  
Klub DDM Chobotnice je pro děti zdarma v rámci spontánní činnosti. 
Prosíme zákonné zástupce, aby vyplnili krátký dotazník (potřebujeme kontakt na 
zákonné zástupce, děkujeme). 
V září bude klub otevřen od 5.9. 202 od 11:30 do 16:30 hodin !!!  
Odpovědný pedagog: Alena Průchová 
 
 
Tuto část odevzdejte zpět do DDM Blovice, Tyršova 807, 336 01  Blovice 
 

Klub DDM CHOBOTNICE 
 
Jméno a příjmení dítěte: 
 
Adresa: 
 
Jméno a příjmení zákonného zástupce + telefon: 
 
 
 
Jméno a příjmení zákonného zástupce + telefon: 

http://www.ddm-blovice.cz/

	Klub DDM CHOBOTNICE
	Klub DDM CHOBOTNICE

